
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236110

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 17:28:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 119/2024

N° do Processo: 254

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.688.390,00
Objeto:
Aquisição de Embalagens para a farmácia de manipulação.
Resumo:
Aquisição de Embalagens para a farmácia de manipulação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00 Dispensa11924 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236110/paquisicao-de-embalagens-para-a-farmacia-de-manipulacaop/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3e366eecf93ecb2a4ad53fd78cf045e.zip

